Mu.1tafa oğlu Haean nam şa- olacaktır. 
bitlerin tarif ve şahacletleriyle M 4 - Sermayei şirket esas 
anlaşılan lzmirde Güzelyafı mukavelenin ikinci maddesinde 
tramvay caddesinde 6 numaralı gösterilen derecat üz.erine ko-
evde oturan tüceardan Ali nulan on beş bin "15000., Türk 
Fidan ve ayni caddede 933 lirasıdır. 
numaralı evde oturan tüc- M 5 - Şirketin kar ve za-
cardan Adil Fidan ve izzet Fi- rarı esas mukavelede muharrer 
dan ve Rukiye Fidan, anlata- hisseler üzerine tevzi olunması 
cakları gibi şirket mukavele- meşruttur.